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Hej alla Åsens vänner! 

Sköna Maj välkommen… Maj är det i almanackan, men både kyla o regn verkar försena 

sommaren. Vi får hoppas på en fin senare del av Maj, med sol o värme. 

Åsens vänner har nu startat upp sitt arbete för våren och började med den årliga 

vårstädningen inför Åsens säsongsöppning. Det märktes att det blåst mycket i vinter, massor 

med torra grenar plockades och krattades bort. Alla utemöbler kom på plats vid respektive 

hus. Teklas städades och fick en finputsning, med nya dukar mm. 

Nu har aktiviteterna på Åsen tagit fart, efter öppningen 2-3 maj. Ha gärna koll på alla aktiviteter 

på hemsidan: asensby.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan kommer ett axplock av kommande arrangemang: 

Morsdag med ostkakebuffè och hästskjuts 31 maj.                             
Kaféet öppet 11.00-16.00 Tid för hästskjuts 12.00-14.30 

 

Midsommarfirande på Åsen 19 juni.                                              
Välkommen att fira traditionell småländsk midsommar med folkdans, lekar kring 

midsommarstången, lotterier, hästskjuts och hembakat fikabröd. 

 

Lieslåtter och hässjning på Åsen 23-25 juni.                                                                        

Om vädret är med oss planerar vi att slå trädgårdar och ängar med lie, och hässja höet.  
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Välkommen till 

Åsens vänners Årsmöte 3 juni klockan 18.00 på Teklas loge 

Se bifogad kallelse till årsmötet. Vi bjuder på smörgåstårta o kaffe. Innan 

årsmötesförhandlingar kommer Karin Sanell att berätta under temat: ”Hälsa genom djur o 

skog” 

Läs igenom kallelsen och anmäl er i god tid till Anette Ekerheim 0705-302702 eller 

anette.ekerheim@gmail.com. 

Ändring av föreningens stadgar  

Till årsmötet har styrelsen lagt fram ett förslag till ändring av föreningens stadgar. Det handlar 

framför allt om att ändra vårt räkenskapsår från brutet till kalenderår, d v s 1 januari – 31 

december. Vi ser en fördel med detta planeringsmässigt då stiftelsen har kalenderår och 

lägger budget och planerar verksamhet under hösten. Vidare berör ändringen hur föreningen 

ska kalla till årsmöte och hur medlemsregistret ska hållas uppdaterat. 

 

Åsens Vänner bjuder in till familjedag lördagen 15 augusti 11-15 

Eftersom familjedagen blev så uppskattad förra året så har vi beslutat att bjuda in till en dag 

för familjen även i år. 

Välkomna till en dag fylld med aktiviteter för hela familjen. 

Preliminärt program: 

Hästskjuts 11-14 

Pröva på smide 11-13 

”Bonna-auktion” kl 13  Vi tar gärna emot föremål som passar in på auktionen, Göran kan ta  

emot föremål.tel: 070-5286575. 

En trollkarl har viskat att hen kan dyka upp vid 14.00-tiden. 

Under hela dagen: 

Finn fem fel / ”orientering” där du går runt i byn och letar efter klurigheter. 

Blir man hungrig så finns Åsens vänner på plats och grillar korv till försäljning. 
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Vi vill redan nu meddela att det blir en skymningsjakt för familjer           

den 25 oktober med början 17.30 

Program för detta kommer i kommande medlemsbrev. 

 

 

Vad händer mer i föreningen? 

Vi vill genom olika aktiviteter (tex familjedagen, skymningsjakt)  få in fler intresserade familjer 

och ge barnen god inblick i äldre tider och speciellt hur det varit på Åsen förr. Nytt för i år är 

”Tidsresan”, se nedan. 

Följ med på Tidsresan! I vår förening har vi målsättningen att stötta verksamheten på Åsens 

by och det kan ske på många olika sätt, allt från ett stödjande medlemskap till praktiskt arbete. 

En viktig målgrupp bland besökarna i kulturreservatet är barnen. 

 Under verksamhetsåret som gått har vi i styrelsen diskuterat hur vi på olika sätt kan möta och 

väcka intresse hos barnen för vårt kulturarv. Deras generation ska bära berättelsen och 

kunskapen vidare. Våra diskussioner ledde fram till att vi i april lämnade in en ansökan till 

Leader Astrid Lindgrens Hembygd om ekonomiskt stöd för att få del av kunskap och metoder 

kring något som kallas ”Tidsresan”.  

”Tidsresan” har utvecklats på Jamtli i Östersund (friluftsmuseum) och använts och 

vidareutvecklats där sedan 1980-talet. Det handlar helt enkelt om lärande genom lek och 

dramatisering där barnen tillsammans med lärare och andra vuxna förflyttas till en annan tid 

och ett speciellt skeende. 

Vi är glada att få berätta att Leader har prioriterat vår ansökan, och det nu bara återstår ett 

formellt beslut. Efter det planerar vi för en föreläsningsdag och en workshop tillsammans med 

pedagoger från Jamtli, som ska stötta oss i att ta fram en första tidsresa för Åsens by. 

DU kanske vill vara med på ”resan” mot Tidsresan? Vi återkommer med mer 

information efter sommaren. 
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Medlemsaktivitet i höst  

Styrelsen har börjat jobba med att ta fram medlemsaktiviteter. Tanken är att det ska finnas ett 

mervärde för dig som är medlem. Vårt gemensamma arbete är viktigt och vi behöver bli fler. 

Samtidigt ska det också kännas roligt och meningsfullt, och att man får något tillbaka utöver en 

fin gemenskap.  

Styrelsen har ställt frågan till Studieförbundet Vuxenskolan om två olika tillfällen med hantverk  

som enbart ska erbjudas till föreningens medlemmar. Vi väntar på svar från SV och 

återkommer med information efter sommaren. 

 

                   

              

 

 

 

 

 

 

 

         Vi önskar er en fortsatt fin vår och hoppas vi syns på Åsen i sommar!                                                                                                    

                                              Styrelsen Åsens vänner           

 

 

 

 

 

 

  

 

Kontaktpersoner: 

Göran Tranell      Ordförande    göran.tranell@hotmail.com      070 5286575 

Anette Ekerheim  v.ordförande  anette.ekerheim@gmail.com   070 5302702 

Aron Hultin            Kassör          aron.hultin@outlook.com         070 8139317 

Bankgiro: 5375-5567    Swish:123 134 4456 
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